
C.U.C. AGORÁ 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DEI COMUNI DI 

ROGLIANO – APRIGLIANO – BIANCHI - CARPANZANO - CELLARA – COLOSIMI - FIGLINE VEGLIATURO 
– MARZI - PEDIVIGLIANO - PIANE CRATI – ARCIDIOCESI COSENZA/BISIGNANO – GAL STS 

Via S. Domenico, 16 – 87054 Rogliano (CS)    cuc.rogliano@asmepec.it 
cucrogliano.traspare.com      cuc.rogliano@gmail.com 
 

VERBALE DI GARA  

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 

Apertura Offerta Tecnica 

SEDUTA PUBBLICA 

Oggetto 

PROGETTO “SAI” – “SISTEMA DI ACCOGLIENZA E INTEGRAZIONE” DI STRA-
NIERI categoria ORDINARI. PROCEDURA PER AFFIDAMENTO GESTIONE DELLE 
AZIONI E SERVIZI DI ACCOGLIENZA E INTEGRAZIONE RELATIVO AL FONDO 
NAZIONALE PER LE POLITICHE E I SERVIZI DELL’ASILO 

CIG B2BD6DC728 

CUP C71H24000030001 
Importo di gara € 669.282,10 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente Comune di Figline Vegliaturo 

Modalità TELEMATICA 

PREMESSO E CONSIDERATO 

 che con determinazione a contrarre del Responsabile del Settore Amministrativo n. 301 del 15.07.2024, è stata in-
detta la Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 per l’affidamento dei servizi in que-
stione; 

 che con Determinazione del Responsabile della CUC n. 51 del 05.08.2024 sono stati approvati gli atti di gara tra-
smessi dall’Ente afferente ed è stata indetta la procedura di gara; 

 che nel bando/disciplinare è stato indicato per la presentazione delle buste contenenti la documentazione ammini-
strativa e quella tecnica il termine delle ore 12:00 del giorno 09.09.2024; 

 che entro il termine stabilito risulta pervenuta una sola busta amministrativa: 

Partecipante Data e ora di arrivo Protocollo 

Centro di Solidarietà il Delfino Società Cooperativa Sociale 06/09/2024 11:24 n.4039 del 06/09/2024 

 che successivamente all’arrivo delle offerte, con Determina del Responsabile della CUC n. 64 del 10.09.2024 ai sen-
si dell’art. 93 del D.Lgs. n. 36/2023, è stata nominata la commissione giudicatrice composta da: 

 Dott. Ines Petrassi - Presidente; 
 Dott. Francesco Bozzo – Componente; 
 Dott. Fabio Cundari – Componente. 

 che con verbale del 12.09.2024 qui interamente richiamato, la Commissione di gara, in seduta pubblica, ha procedu-
to alla disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verificare il possesso da 
parte del concorrente dei requisiti di ordine soggettivo; 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO 

L'anno 2024 il giorno 12 del mese di Settembre alle ore 10:00, il Presidente della commissione di gara in oggetto, Dott.ssa 
Ines Petrassi, in prosecuzione di seduta pubblica telematica, alla presenza degli altri commissari collegati telematicamente ed 
al Legale Rappresentante della ditta partecipante prosegue con l’apertura della busta “B” contenente la documentazione tec-
nica ed alla verifica della correttezza formale della documentazione in essa contenuta con il seguente esito: 

Partecipante Informazioni busta amministrativa Valutazione 

Centro di Solidarietà il Delfino Società 
Cooperativa Sociale 

Nome file: Offerta tecnica.rar.p7m  
Dimensione file: 13.06 MB 

Impronta MD5: 634c40eb9d8b4e7e860f7005c3c85d6b 

Ammessa al  
prosieguo 

Alle ore 10:10 il Presidente dichiara chiusa la seduta pubblica. Si procederà in seduta riservata alla valutazione dell’offerta 
tecnica della ditta partecipante. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

Il Presidente della commissione di gara 

f.to Dott.ssa Ines Petrassi 

_____________________________ 

 

Il Componente la commissione di gara 

f.to Dott. Francesco Bozzo 

_____________________________ 

 

Il Componente la commissione di gara 

f.to Dott. Fabio Cundari 

_____________________________ 

 


